



Skellefteå Inner Wheel klubb 68
Distrikt 232
Sverige



Månadsbrev nr 10 2024-2025

- Inbjudan** Månadsmöte den 20 mars kl.18.30
- Plats** Garderoben och Olanders
- Program** Modevisning på Garderoben
OBS!
Vi ses där kl.18.30. Ta gärna med en gäst, finns önskemål från butiken att vi blir så många som möjligt. Gästen kan välja att bara vara på modevisning eller att även följa med på vårt möte på Olanders. Vi blir bjudna på dryck och snacks av Garderoben.
Eftersom mötet på Olanders blir ganska sent, ca 19.30, så har vi beställt en rejäl macka och inte en middag.
- Anmälan** Eva Feil 070 242 45 11 senast söndag 16/3, om du tar med en gäst meddela om hon följer med till Olanders.

Referat från mötet

President Eva Wandegren Nilsson hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus och ett särskilt välkommen till kvällens föreläsare, författaren Maj Degerstedt. Trevligt också att välkomna två gäster, Siv Brännström Lidman och Ulla Grönlund.

Innan vi fick njuta av den goda maten hade vi den stora glädjen att välkomna en ny medlem, Anna-Karin Stenhamre.

Maj Degerstedt berättade medryckande om olika kvinnoöden. Vi fick lyssna till en släkthistoria som en 90-årig kvinna berättat och som hon sa: säkert är sant eftersom jag har sagt det åt så många!

Första kvinnohistorien är från 1850-talet då en ung flicka började som piga hos en änkeman, blev med barn med äldste sonen som sen övergav henne. Hon blev då tvingad att gifta sig med husbonden så att barnet inte skulle behöva bli en oäkting.

Vi fick sen lyssna till efterföljande kvinnors öden som väldigt mycket liknade varandra, där de började som pigor, gifta sig och fick många barn. Allt detta under en tid då de inte var myndiga och inte heller hade rösträtt.

Maj har skrivit två böcker och en handlar om hennes farmor. Hon läste högt ur boken, ett mycket gripande stycke.

Vi tackar Maj för mycket intressanta berättelser om olika kvinnoöden.



3 minuter

Kristin Gerner Marklund gav oss en presentation om vem hon är, hennes intressen, bakgrund och egenskaper utifrån hennes namn.

Klubbärenden/beslut

Eva Wandegren Nilsson informerade om att vi samlade in 1640 kr på Inner Wheeldagen till Tusen systrar.

Mötet överlät till distriktsstyrelsen att välja till rådet

Numera finns våra stadgar bara digitalt på hemsidan.

På IW-dagen kom ett förslag på att ordna en bokklubb, en lista gick runt där vi kunde anmäla intresse.

20 mars kommer vi att rösta om kommande års styrelse. Förslag till styrelsen:

President	Eva Wandegren Nilsson
Vice president	Monica Wikman
Skattmästare	Karin Mörtzell
Sekreterare	Elisabeth Berggren
Klubbmästare	Kristina Gerner Marklund
Ledamot	Ulla Almström
Iso	vakant

Revisorer	Eva Burström Britt-Marie Nordlund
Revisorsuppl.	IngaMaj Hellsten

Aprils månadsmöte blir ett Intercitymöte i Umeå den 26 april. Mer information senare om tid och färdstätt.

Mötet i maj blir utflykt till Burträsk.

Kommande klubbmöten

20 mars modevisning på Garderoben

26 april intercitymöte i Umeå

15 maj vårutflykt till Burträsk

Om du inte har möjlighet att komma på vårt möte men känner att du vill bidra till våra hjälpprojekt så går det alltid bra att swisha eller betala på bankgiro, **märk då gåvan med hjälpprojekt.**

Bg 5700-6272 SWISH 123 087 09 80

Hjärtligt välkommen till månadsmöte 20 mars kl. 18.30

Monica Wikman
Klubbsekr.

IW månadsbrev Nr 10 2024-2025